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Designer
Er du vores nye kreative designer, som
brænder for at transformere de
nyeste trends til designs i børnehøjde?
Kan du skabe styles der kan fange
vores kunder?

NAME IT søger en innovativ designer, som skal indgå i et
kreativt team i konstant udvikling.  

Team med passion for børnenes univers 
Du bliver en del af et passioneret team, hvor omgangstonen er
uformel og hvor vi brænder for de nyeste trends og
tendenser. Du vil få et meget tæt samarbejde med fantastiske
kollegaer i indkøb, konstruktion og design, som alle bidrager
med at gøre kreative ideer til virkelighed. 

Motiveret af udvikling og udfordring 
Som designer er din vigtigste opgave at sikre, at vi får de
nyeste trends oversat til børnetøj. Vi forsøger konstant at time
introduktionen af de voksnes tendenser til børneverdenen er
her bliver du en essentiel del. Du kommer til at skulle finde nye
kvaliteter og modeller, som kan skabe nyhedsværdi i
kollektionerne og være en god balance til de mange
kommercielle styles, som du også kommer til at skabe til
målgruppen.  

Arbejdsopgaver 

Skabe nye styles, kvaliteter og modeller 
Videreudvikle styles (samt arbejdstegninger) i samarbejde
med det øvrige designteam og indkøbere  
Have daglig sparring med leverandører i forhold til
udvikling af kvaliteter og styles 
Udarbejde trendmateriale – både til kollegaer i NAME IT
samt til leverandørerne 
Deltage på inspirationsture for at fastholde din skarphed
og holde dig opdateret på de nyeste tendenser 
Deltage på leverandørrejser med henblik på at udvikle
kollektionerne ude ved leverandørerne i tæt samarbejde
med leverandører

Ildsjæl med en forkærlighed for børnetøj 
Du har en udpræget sans for mode og brænder for stil, design

Indrykningsdato
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Virksomhedsnavn

NAME IT - Brande
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 Billede / Design /
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25 51 32 62
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tel:25513262


2 / 3DMF Jobscenen

og farver. Vi lægger stor vægt på, at du er en kreativ
igangsætter, der kan spotte de nyeste trends og forstår at
omsætte dem til vores målgruppe. Derfor ved du ved, at det
ofte er den lille detalje, der gør den helt store forskel. Som
person er du engageret og passioneret omkring dit håndværk.
Du har fingeren på pulsen og ser vigtigheden i at omsætte
trends til kommercielle styles for at drive NAME ITs forretning
til nye højder. Du trives med nye udfordringer og nyder når
tempoet er højt, kreativiteten får fuld gas, og designsene er i
små størrelser.  

Kvalifikationer  

Design ildsjæl er et must 
Uddannet designer med erfaring i udarbejdelse af styles og
arbejdstegninger
Solid erfaring med Adobe InDesign, Photoshop og
Illustrator  
Gode engelskkundskaber i skrift og tale  

Vi glæder os til at høre fra dig      
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Nicolai
Mørup på telefon 25 51 32 62. Ellers send os din ansøgning og
dit CV hurtigst muligt og senest den 8. marts 2021. Vi a�older
samtaler løbende og tager annoncen af nettet, hvis vi finder
den rette kandidat inden ansøgningsfristens udløb.  

Der vil være rejseaktivitet forbundet med jobbet – ca. 20-25
dage om året.  

About NAME IT - INSPIRED BY KIDS  

For more than 30 years, NAME IT has been encouraged by
children’s straightforwardness and energy. We see the world
through the eyes of children and our creativity is rooted in
their loving and free spirit.  

At NAME IT we design clothes which allow children to
express their own personality. We are proud to have a
selection that features a full range of kids clothing from
underwear to outerwear, always with a particular focus on
our core products; jeans and outerwear.    

In every piece of clothing, functionality, safety, quality and
responsibility are our main priorities.     

NAME IT is part of the worldwide fashion company
BESTSELLER and is represented in more than 20 countries
with a variety of retail shops and wholesale customers. For
more information, please go to www.nameit.com or
www.about.bestseller.com.  
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